

Coeur du Breuil Liqueur au Calvados 24%0.7l

» Pálenky » Calvados



EAN

3103822004007

Kód produktu

CAL01045

Liqueur au calvados Château du Breuil je směsí Calvadosu a jablečné šťávy. Omámí intenzivní vůní zralých jablek. Tento produkt je na trhu od července 1999 a je prvním lehkým likérem Calvados z Château du Breuil. Pije se vychlazený a má obsah alkoholu pouhých 24°. Je to vlastně produkt ke konzumaci čistý, na ledu nebo jako základ pro long drinky nebo lahodné koktejly.

Jemná směs Château du Breuil Calvados (jediný alkohol použitý v jeho složení), jablečný džus a cukr, jeho zvláště výrazná a osvěžující ovocná chuť z něj dělá produkt, který osloví především ženské publikum. Tento likér je prezentován v unikátní lahvi „Château du Breuil“ s etiketou s designem, který narušuje tradici etiket Calvados Château du Breuil.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Coeur du Breuil Liqueur au Calvados 24%0.7l

» Pálenky » Calvados

Popis

Chuť je velice jemně sladká a svěží, nejlépe si tento likér vychutnáte na ledu či dobře vychlazený, dokonale ladí s jablečnými a vanilkovými dezerty, můžete si ho však vychutnat i jako aperitiv či digestiv. Velmi vychlazené, čisté nebo na ledu, ale také ředěné šampaňským nebo suchým sektem.- Ideální přísada do mnoha koktejlů- Zajímavé v ovocném salátu nebo namočené v pečivu- Tato normanská brandy se perfektně hodí k Roquefortu a je také senzací s ovocným salátem (návrh: karamelizovaný ovocný špíz a likér Calvados).

Hlavní parametry

Značka	Chateau du Breuil
Druh	tradiční francouzský Calvados Pays d'Auge
Detail	vyzrálá pálenka v dřevných sudech
Původ	Francie, Normandie
Příchuť	Jablka
Charakter	ovocný, sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Zrání	v dubových sudech
Alkohol ABV	24,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, destilát z jablečného moštu, jablečného moštu, cukr, přírodní aroma
Výrobce	Château du Breuil, 14130 Le Breuil-en-Auge, Calvados, Normandie, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.